
INTERIÉR / STEINER
29.11.2019

MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

PŘEDSÍŇ



MgA. Renata Pokorníková

AKTUÁLNÍ STAV NAVRHOVANÝ STAV



MgA. Renata Pokorníková

S VYBAVENÍM
NAVRHOVANÝ STAV











MgA. Renata Pokorníková

POUŽITÉ MATERIÁLY

LTD 18mm
EGGER F186 ST9  Beton Chicago

LTD 18mm
EGGER W1000 ST9  Premium white



MgA. Renata Pokorníková

* před zajájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková

* před zajájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková

KOUPELNA + WC



MgA. Renata Pokorníková

AKTUÁLNÍ STAV NAVRHOVANÝ STAV



MgA. Renata Pokorníková

NAVRHOVANÝ STAV S OBKLADY A VYBAVENÍM



MgA. Renata Pokorníková

KOUPELNA
INSTALACE / KLADECÍ PLÁN



INSTALACE / KLADECÍ PLÁN
WC

MgA. Renata Pokorníková











VARIANTA MOZAIKY



VARIANTA MOZAIKY





POUŽITÉ MATERIÁLY

dlažba 60 x 60 cm
RAKO STONE LOVE CERAMIC TILES 

MARBLE WHITE SHINE

obklad 100 x 350 mm

MARBLE COLLECTION 

LM-3660

obklad 100 x 350 mm

MARBLE COLLECTION 
MARBLE SHAPE WHITE SHINE

LOVE CERAMIC TILES 

LM-3705

MgA. Renata Pokorníková

(vybrán k dekoru interiérových 
dveří)

LTD 18mm



VYBAVENÍ

kožená úchytka
FLEXA V0404160P2610

VIEFE SENSE V480
černá broušená úchytka

nábytková roleta
DEHAU SK

MgA. Renata Pokorníková



VYBAVENÍ

umyvadlo na desku
DIVERO umyvadlo z přírodního kamene Turin

sprchové dveře do niky šířky 85cm
Aquatek Better B5 85

MgA. Renata Pokorníková

KOUPELNOVÉ ZRCADLO S LED PODSVÍCENÍM (max. 45 cm)
L76 (www.vasezrcadlo.cz)



VYBAVENÍ

GROHE Euphoria 27615001
sprchový sloup

umyvadlová baterie
GROHE Lineare 23405001

např.: JIKA BASIC 3.853A.1.004.000.1 (siko)
nástěnné poličky (optimálně 400 mm)

MgA. Renata Pokorníková



VYBAVENÍ

X-STEEL (104212035) a (104106025)
držák na toaletní papír a áče

nástěnný dábkovač mýdla a kelímek 
MENU WHITE (Norm)

toaletní kartáč na stěnu
MENU WHITE (Norm)

MgA. Renata Pokorníková



MgA. Renata Pokorníková

* před zajájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit



MgA. Renata Pokorníková

* před zajájením výroby je třeba prostor řádně zaměřit


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30

